
   Styremøte 4-2021 

   
 

 

Dato: 04.05.21 kl. 19.00 
Sted: Varmestua på Skoglund 
Til stedet fra styret: Ida Bugge, Cecilie, Joachim, Ketil, Ragnar og Ida Asp 
Fraværende: Raymond og Veronika 
Innkalt på forrige møte og påminnet på Messengergruppe 04.05.21 
Dato for referat: 06.05.21 
 
 
 
Nye saker:  
 
16/21 Godkjenning av forrige referat 
Rettelse i sak 13/21, utstilling er utsatt til 12.juni (ikke høst).  
Godkjent.  
 
17/21 Hjemmeside/facebook 
Styret ønsker tips fra medlemmer om det er aktivitet som ikke fanges opp. Et forslag er å skrive et festet innlegg som 
oppfordrer alle til å varsle dersom de selv eller noen de vet av deltar på aktiviteter, eller annet, som klubben ikke har delt.  
 
18/21 Endring i styret 
Nestleder trekker seg fra sitt nestlederverv og blir ordinært styremedlem. Styret vil fungere uten nestleder, og ev. utnevne 
vikar ved de anledninger det er nødvendig.  
 
19/21 Generalforsamling i DNT 
MNTF ønsker forslag til representanter å sende til generalforsamling i DNT 4. september. Styret foreslår Monika Fremstad, 
Veronika Bugge, Cecilie Gangåssæter og Ragnar Fremstad.  
 
20/21 Generalforsamling i Fosen Travregion 
Generalforsamling i Fosen Travregion avholdes 11. mai på Klakken travbane. Ørland Travklubb har fem stemmer, og 
minimum fra klubben stiller Cecilie, Ida Bugge, Ida Asp, Jan og Ragnar. Øvrige har møte- og talerett, men ikke stemmerett.  
 
21/21 Banetilskudd 
Anleggsbefaring var vellykket, og søknad om tilskudd er sendt inn. Både anlegget, tilknyttede treningsområder og staller ble 
presentert.  
 
22/21 Utstilling 
Utstillingen har ny påmeldingsfrist, 12. mai. Facebook-arrangement må oppdateres dersom det ikke er gjort. Ketil 
undersøker om det fortsatt er aktuelt å arrangere 2-årsrekrutt på vegne av Orkdal, i forbindelse med utstilling.  
Styret er blitt gjort oppmerksom på at utstilling 12.juni faller på samme dag som lokalkjøring hos Leksvik Travlag, men ØTK 
har ikke anledning til å flytte dato. Utstillingen og lokalkjøringen trekker ulike grupper.   
 
23/21 Lokalkjøring 
Ketil har på forhånd sendt ut forslag på løpsinnbydelse for lokalkjøring til styret. Lokalkjøringen er planlagt til 10. juli.  
Styret vedtar å flytte pokalløpene til jubileumskjøringen til høsten. Løpsinnbydelse blir ellers godkjent.  
 
 
Eventuelt:  
 

- Kreditnota fra Byggmakker er endelig blitt utbetalt etter mange runder med påminnelse fra styremedlemmer 
- Jan har sikret Byggma-cup også for 2021, men styret må være forberedt på at dette er siste år 
- Klubben trenger fortsatt nye sponsorer, og hele styret bør jobbe med dette 

 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.  
 
Styrereferatet sendes ut til styremedlemmene på mail.  
Referatet godkjennes på neste styremøte.  

 


